[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Ofício Circular/034/2008 - je
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja,    de junho de 2008.

Prezado(a) Sr.(a)

Tenho a grata satisfação de informá-lo que, após muitas idas e vindas e muita negociação com o presidente da COHAB Bauru, conseguimos agendar a vinda a Bebedouro dos representantes do Departamento Jurídico da Cooperativa, que aqui estarão para renegociarem os contratos com os mutuários em débito ou que tenham algum outro tipo de pendência em relação a seu imóvel. A reunião será no dia    , às    h.
Saliento que V.S.a deverá comparecer à reunião com todos os documentos de seu imóvel em mãos, e que essa será a última vez que os moradores do bairro terão oportunidade para renegociar seus débitos com a COHAB. Por isto, é sumamente importante sua presença a essa reunião.
Aproveito para reafirmar-lhe meu apoio a sua justa luta para preservar seu imóvel.

Atenciosamente,

Rubens Marcon
VEREADOR PTB
“Deus Seja Louvado”
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200